
Vil du være med til at styrke kvaliteten og udvikle den
sundhedsfaglige indsats i en organisation, hvor både

hjerne og hjerte er i spil

I Voksne med Handicap søger vi en sygeplejerske, der brænder for høj faglighed, trivsel og kvalitet
i mødet med vores borgere. Som sygeplejerske hos os bliver du en central nøgleperson på tværs
af vores enheder og en vigtig drivkraft i at udvikle og fastholde et højt sundhedsfagligt niveau. Er du
klinisk vejleder modtager vi også sygeplejestuderende. 
Dine vigtigste opgaver

Bringe dine sygeplejefaglige kompetencer i spil i arbejdet med borgerne – herunder

behandling, opfølgning og generelle sygeplejefaglige indsatser – vi arbejder i fagsystemet

Nexus

●

Gå forrest i kvalitets- og dokumentationsarbejdet, fx tilsyn, audits, faglige standarder og

dokumentation – du bliver en del af Det Kommunale Kvalitetsforum i Ballerup

●

Sikre systematisk introduktion af nye medarbejdere, herunder oplæring samt gennemførsel af

medicin- og hygiejnekurser samt førstehjælp og kontrol med vores hjertestarter

●

Samarbejde tæt med den praksisnære assistent samt øvrige social- og sundhedsassistenter,

pædagoger, medhjælpere og ledelse – og være ansvarlig for implementering af nye

sundhedsfaglige tiltag og it‑systemer

●

Være primær kontaktperson til læger og sygehuse ved indlæggelser, udskrivelser og

opfølgninger

●

Planlægge og gennemføre kompetenceudvikling, særligt for social- og

sundhedsassistenterne, i samarbejde med den praksisansvarlige assistent

●

Bidrage til sammenhæng og høj kvalitet i den sygeplejefaglige indsats, bl.a. gennem

deltagelse og afholdelse af sundhedsfaglige mødefora med vidensdeling indenfor fx demens,

epilepsi, psykiske lidelser og diabetes

●

Understøtte et stærkt tværfagligt samarbejde – både internt og med kommunale og eksterne

samarbejdspartnere. Her spiller det vigtige samarbejde med de pårørende også ind. 

●

Dine kompetencer

Du er uddannet sygeplejerske og evt. klinisk vejleder●

Du er en tydelig, inspirerende og engagerende formidler, som kan skabe følgeskab hos

kollegaer

●

Du trives i et fællesskab, hvor borgernes livskvalitet, værdighed og selvbestemmelse er i

centrum

●

Erfaring med borgere med handicap og udviklingshæmning er en stor fordel.●

Det får du hos os

Engagerede kollegaer og et stærkt fagligt fællesskab●

En rolle med stor indflydelse og mulighed for at gøre en reel forskel for borgernes

livsbetingelser

●

Tæt samarbejde med ledelse og andre nøglepersoner i organisationen●

Gode muligheder for egen faglig udvikling●

En arbejdsplads med fokus på fællesskab, kreativitet og plads til nye idéer.●

Hvem er vi
Voksne med Handicap består af et bo- og dagtilbud fordelt på flere matrikler i Skovlunde og Måløv.

Boligerne i Skovlunde rummer 33 selvstændige boliger fordelt på tre enheder med varieret

sammensætning

●

Bofællesskabet Sønderhaven i Måløv rummer 12 selvstændige boliger fordelt på to enheder●

Dagtilbuddet i Skovlunde tilbyder aktiviteter og samvær for ca. 20 brugere på hverdage.●

Vores fælles mål er at skabe de bedste forudsætninger for et godt og sundt liv for voksne borgere



med betydelige kognitive og fysiske funktionsnedsættelser. Den sundhedsfaglige indsats er en
central del af kerneopgaven.
Om målgruppen
Målgruppen er voksne mellem 18 og 65+ år med betydeligt og varigt nedsat psykisk funktionsevne
– nogle også med fysiske handicap og meget forskellig udviklingsalder. Alle borgere har behov for
støtte og vejledning hele døgnet.
Med respekt for borgernes selv- og medbestemmelse arbejder vi for at skabe rammerne for et godt
og sundt liv. Du vil have tæt kontakt med både borgere og kollegaer i hverdagen og være til stede
på begge matrikler.
Vil du vide mere
Du kan få mere at vide om stillingen ved at kontakte:
Forstander Vivi Lauritsen på telefon 4477 1786
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk
Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen er den 1. april 2026.
Vi forventer at holde samtaler d. 26. februar 2026 
Stillingen er som udgangspunkt på 37 timer i hverdagene og er en fast stilling. 
Timerne vil ligge fleksibelt mellem 7-8 og 15-16 på hverdage.
Ansøgningsfrist: 23. februar 2026
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Vi indhenter straffeattester.
Ballerup Kommune har indført røgfri arbejdstid. Læs mere her.
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig. 
 

https://job.ballerup.dk
https://job.ballerup.dk/din-nye-arbejdsplads
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